Eps vel abbarē

nenatur et cōscrentur dixi. s. qui seu. da. po. sup. ter. Nam etiam ius
ritudinem habent in disp̄lāando plene vide in speculo & lega. seu
et disp̄lā. hanc d' eoz & in casu clericis d' iudicii per Jo. an. spe.
et rebus eccl. nō alię. lūp. rubrica. et plene iuris iurisdictione d' eoz ponit
Balan. si quis ad decimādā. C. d' epi. et cle. Quid autē habebit ne
cessitate iurare ponit. Jaardum lumen qualiter iurare debet videntur
vobis sub rubricula quinta & per canonibus in. ego ep̄ius de iure*in*.
De ep̄o vero nullatenetē si scire cupis vide per glo. in cle. quia pl̄
riū d' cle. c. De modo iur. quiriti tollit. Et episcolopio qui fit in
die inacutū vide per res. libellus iuris canonici i tunc fede vacat.
Te offendere vero ep̄m an pruetur feudo habetur cle. id pe.
Postremo de aliis de cibis alia dignitatibus scriberibus & iis
tuis ecclēsiasticis & vnde deriuuntur et habuerint originem & d' eoz
iurisdictione plene vide in dicto. c. d' eros & i speculo. iur. iudic. om. iudic.
fm canones. vbi multa declarat circa predicta & quod dixi. s. qui
seu. da. po. i p̄m. sup. ter. et vide i primo libro decretalium per pl̄
et variis titulis. vbi alię dignitates & officia ecclēsiasticas de-
clarantur et per Jo. an. spe. de prebē. et dignitatibus super rubrica
Utrum autē potiorum sit dignitas no. extra de preb. cum de bīs
li. vi. i. c. d' se rescripta. Sed quod sit et quare appetitur
in ecclēsia dignitas psonam & officios habetur in. cap. nonnulli extra
de derl. nō residit. vide. j. q. cuique. seu. amit. f. & q. ibi. dixi. s.
Dignitatibus autē iep̄alōpōnūs & latiōnē plene dixi. s. quis dicatur
dux comes vel mar. vbi videoas et. Ultimo ad materię pinci
palem ter. nostrā an et quādo palatū vel alter clēris posuit seu
dare posui plenissimā dīcōlēm vira altos. s. q. seu. da. po. i. p̄m.
in qōne que cōcipit quero ab extra et. vbi videoas et remulsiōnē
quasi ibi. si adduxi i vno oīs iure p. Jno. i. c. ut super de rebus
eccl. nō alię. et per Iosuā summā de seudis. s. quis possit cōstitu
tēre seudā et per Bar. i. l. c. de bonis vacatūs licet. Ja.

Quin etiam si. Itē, sc̄ ut nobilis & cōmūtūt se per similitudinem cum p̄cedētibus hoc modo vñ q̄: sicut quis nō potest retinere feudū sibi datum ab eis desistāta plōna. In qua nō est cōducto in cōscīdāti vñ, p̄ximū dicitur a simili a feminā nō potest retinere feudū ex parte masculi q̄ nō est el̄p̄t̄. Quod uero dico & idē dixi notār̄ quā enā t̄z̄ quālī dicātū solum in cā supra proximū ille nō est capax eius feudi p̄pter eius naturā. Ita nō feminā illius. Et eodes modo cōtinuitātē. Sequit̄ vñ dicit q̄ mutus nō est capax feudi vel potest cōmūtāri q̄ sic in p̄cedētā cāp̄. seu reuerterit ad ecclāmatiā & isto cāp̄ reuerterit ad dīm̄ & tec̄ cōtinuitātē probat̄ in fibūbus titulū ibi & his oībus casib⁹ t̄z̄ & sensit. Ita de belatidē. Et ex his p̄ qualis ter illi. sc̄ cōsiderat̄ faciat̄ at titulū nō situātū inducēt̄ eos ad s̄is similitudinē p̄p̄t̄ alibi sibi. Ita iū bene. Feminā sibi. q̄ illas videtur q̄ nō clementi suāt̄ sub cōgruo iti. q̄ nō est dīcēdā. Et aduerte q̄ ista difficultas exora ēt ex eo q̄ rubrica nostra fuit addita & h̄ posita a glofatosibus vi super ea diu. quoniamq̄ fū ordinat̄ obēt̄ s̄i oīto hic nulla erat rubrica. sed totus iste titulus erat sub rubrica p̄cedētā glōbus modis feudi amīt̄. vñ de ipse obēt̄ prosequāt̄ bāc cāsa in q̄bus feudi amīt̄tebatur & reuerterebatur ad dīm̄. & sic illi sibi cāsa mūltū bene & egregie faciebant̄ ad tu. sibi. Et iū sibi hoc intendit iste. q̄ vbi copulatiū acgr̄f̄ seu. p̄ rasaliū suo desenētūbus masculi & feminās nō adūt̄ feminā simul cā dīcto maſculo ne eo deuēt̄. b.d. vñ glo. Et p̄ potest figurari cāsa hic vi in claudan̄ vñ decūtūbus hoc modo vñ dīm̄ p̄cessit mīdi feudi p̄p̄me & dīcēdētātē masculi & feminās mēla decēsī l̄ḡf̄t̄ filio masculo & filia feminā querit virum filia. feminā ad mittat̄ sp̄m̄culū masculo. Et r̄fident̄ q̄ sp̄m̄ca feminā teat̄ q̄ masculū p̄feratur feminā. Sed pone q̄ iste filius meus masculo decedit post mortē mea sine filio masculo nūq̄ dicta filia mea sotia sua admittetur ad successorēt̄ vñc̄t̄ feua quo semel fuit exēluta per p̄latēt̄ nō masculo. Et r̄fident̄ q̄ nō s̄itale. seu reuerterit ad dīm̄ bic est cāsa vñ. q̄n̄ p̄. p̄. vñ. Et Bal. In terribili tenore. pacio. Ibi posuit vñ buccis durat forma inuestigata. Ibi masculo die & relata & feisat̄ glo. vñ dīcti in cāsus expōnēt̄. Ibi admittunt̄ dic s̄i exante masculo sive eo moro q̄ ex quo semel est exēluta filia per masculū nō potest amplius venire ad dicti feua. No. q̄ feminā apposita in inuestigata simul cā masculo & copulatiū nō tam succedit simul cā eo. Ita denū si masculo nō exet̄ vt hic t̄. d. de eo q̄ sibi here. q̄ sibi in cā. Et t̄t̄ ratio q̄ ista copulatiū in popolito nō arēta naturā ḡt̄erūt̄ se fēudū copulat̄ verbā & nō sefum. Et intelligēt̄ esse portia posita in vi ordine vñ vt si nō exare mas-

ſt. et ſeund. Et ex fecundo
ſummo qd. gloriatur fecundo
ſummo Et hoc e. regale. 178. q
Et fieri alibi ipſe. Et dicitur fieri ipſe
Et exi et exi et exi ſed de aliis

V. formosa ssp. eximia
or *Sinopanax eximia*